
Bonita
Hřiště pro všechny generace
Dodavatel

Bonita Group Service s,r.o,

Čedlosy 583
664 24 Drásov
lČO 27738795 DlČ CZ27738795

Nabídka vydaná NAB-2023-000376
Llst č. 1 /4

Vyřizuje

Způsob úhrady Převodem
Způsob dopravy Dodavatelem
Kód akce OP-2023-000032

Odběratel

Krajské ředjtejstvi poIicie PIzeňského kraje

východní Předměsti, Nádražní 2437/2
301 00 Plzeň
lČO 75151529 DlČ CZ75151529

Dodací adresa

Krajské ředitelstvi policie Plzeňského kraje

východní Předměsti, Nádražní 2437/2
330 33 Úlice Hracholusky ev. č. 155, 330 33

-Úlice - Hracholusky, Česko

Kontaktní osoba

Platnost od 23. 3. 2023 Platnost do 22. 4. 2023

Datum vytvoření 23. 3. 2023
Datum dodání 31. 5. 2023
Vytvořil
Ceny jsou uváděny Bez daně
objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

Předmět
Kód zbožf Näzev zbožf Množstvf MJ Cena za $1eva [%]

j®notku
Sleva Cena ¢elkgln Sazba DPH

DPH %

pdicejnf středisko Hracholusky

HP-080K-10 Houpadlo na pružině - Medvěd (v.p.
do 1m. cdokovový/HDpE)

HP-080K-10_ Montéž

BP-001 Bezpečnostní pryžový povrch
červený pod houpadlo.
1000x1000x30mm

BP-001 Montáž
_

$S-603KW-20/10 Šplhacfsestava (6 modulú.v.p. do
2m, celokovová. hnědá) - deska
GRASS

SS-603K\N-20_ Montáž

DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass

DP-DG-001_ Montáž

KO-251KS-10 Lanový kolotoč - Kužel (celokovový
ianový prvek. v.p. 1m. střlbmý)

KO-251KS-10 Montáž

0,00

1,00 ks

0,00 ###### 0,00 0,00

13 900,00 -12,00 ..1 6(3B,()() 12 232,00 21,00 2 568,72

1,00 ks 1 500,00 ..10,00

1,00 ks 2 099,60 0,00

-150,00 1 350,00 21,00 283,50

0,00 2 099,60 21,00 440,92

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

40,00 m2

40,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

900,00 -10,00 -90,00 810,00 21,00 170,10

64 200,00 -12,0(1 ;7 704,00 66496,00 21,00 11 864,16

35 300,00 -10,00 -3 530,00

649,70 0,00 0,00

370,00 -10,CO -'Ĺ 460,00

33410,00 0,00 0,00

31 770,00 21,00 6 671,70

25988,00 21,00 5 457,48

13 320,00 21,00 2 797,20

33410,00 21,00 7016,10

13900,00 ..19,00 -1 390,00 12510,00 21,00 2627,10

Celkem

0,00

14 800,72

1 633,50

2 540,52

980,10

68360,16

38 441,70

31 445,48

16117,20

40426,10

15137,10

Tonto dok/od byq vytištěn lnfonnačnhn systémem Ql 105.21, Stwna 1



, ., Bonita
Hřiště pro všechnygenerace
PY-625K-10 Lanová pyramida 2.5 m (6 nap,

zämků. výška 2.5m. v.p. do 1m)

PY-625KMĹ Monfáž

1T-100K-10-CZ lnformačnf tabule včetně provoznľho
řádu CZ (v.p. do 1m. DiBOND/kov)

IT-100K-10_ Montáž

REV-001 Revíze hemlho prvku

REV-DOP-001 Doprava revizního tachnika hemfch
prvků

Nabidka vydaná

1,00 ks 41 846,00 0,00

NAB-2023-000376
Llst č. 2/4

0,00 41 846,00 21,00 8 787,66 50 633,66

1,00 ks

1,00 ks

11 300,00 -10,00 -1 130,00 10170,00 21,00 2135,70

2 190,00 -12,00 -262,80 1 927,20 21,00 404,71

1,00 ks 700,00 .10,00

4,00 ks 490,00 0,00

1,00 ks 1 400,00 0,00

..70,00 630,00 21,00 132,30

0,00 1 960,00 21,00 411,60

0,00 1400,00 21,00 294,00

12305,70

2 331,91

762,30

2 371,60

1 694,00

-1'7 4'74,80

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

247 918,80 CZK
52 062,95 CZK

Celkem k úhradě 299 981,75 CZK
Prohlédněte si hřiště Bonita ve Vašem okotí, např. Město TouškDv- dětské hřiště za školou, parcela Č.189/3, 190

DOPRAVAZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a

ákona o DPH.

ředpokládaný termin realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepřľzniyých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části dľla
posunuta na nejbližší možný termin realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,
ácteré majl významný vliv na poskytnutí záruky na dflo. O toto prod|oužení termínu se prodloužíi celková délka výstavby).

V ceně montáže herniho prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazenÍ, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177

Montáž dopadové plochy obsahuje:
- pokládka plastové podkladové sItě
- pokládka zatravňovacích desek
- zajištěni desek proti posunu kolíky

Upozorněni: Zatravňovacf desky mohou po položení vykazovat výškové nerovnosti, a to v závislosti na profilu podkladu.
Tyto případné výškové nerovnosti u zatravňovacích desek tak nejsou vadou dfla, Dále zhotovitel upozorňuje, že
zatravňovaci desky nelze mj. instalovat na čerstvou nezhutněnou zeminu, a to z důvodu postupného sedání zeminy.
Zatravňovací desky se tak mohou instalovat jen na posekaný trávník a pevný podklad.

Objednatel bere na vědomf, že herní prvky budou zhotovitelem umľstěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
jistů hernich prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výsbvně souhlasí $ tfm, že pokud zhotoviteli
pIsemně nesdě1(, jak majl být jednotlivé hernf prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženľ oproti potvízenému zakreslení musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizací. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a diky
tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný ůčtovat toto časové prodiení jako vícepráce
v ceně 850,-Kč/hod/os bez DPH, připadně zmařený výjezd v ceně 7500 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že mÍsto realizace je dostupné pro menší zemní techniku (např, pásový minibagr, kolový
vIceúčelový nakladač typu UNC apod.).
Tmfo dok/ad by1 vyúštěn /n/onna¢n/m systómem Ql 105.21, Sčnana 2



Bonita Nabídka vydaná NAB-2023-000376
; .' List Č, 3/4
Hřiště provšechnygenerace

Objednatel poNrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2 %, jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na mfstě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sftě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sItí a umístěni herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V přľpadě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájenim výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských sítľ v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vIcepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno $ běžným podložhn v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájenl realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
{beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložfm, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
vícepraci spojených se ztíženými podminkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvnľch stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizaci víceprací.

Revize herních prvků nenľ součástí cenové nabidky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení
prostřednictvím emailu

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozni knihou dětských hřišt'
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozni kniha je
Tovňěž dostupná na webových stránkách zhotovitele Smluvni strany se dále
dohodly, že po předání díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat pq Objednateli smluvni pokutu ve výši 7500,- KČ, a to i opakovaně za každé takové
porušení.

Smluvní strany si ujednaly možnost zrušenľ závazku Objednatelem zaplacenľm odstupného ve smyslu ustanovení § 1992
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Objednatel je oprávněn zrušit závazek plynoucí z této objednávky zaplacením
ôdstupného, přičemž je povinen zaplatit Zhotoviteli odstupné ve výši:
- 50 % z ceny díla včetně DPH v případě, že došlo ke zrušení ve lhůtě do 14 dnů (včetně) od podpisu objednávky
objednate|em; . .,
- 100 % z.ceny dila včetně ĎPH v případě, že ke zrušení ve lhůtě nad 14 dnů od podpisu objednávky Objednatelem.
V rámci pQčľtánÍ lhůty pro možnost zrušit závazek zaplacenfm odstupného se započftává již den podepsánľ objednávky
Qbjednatelem.

V případě, že Objednatel poruši závazek zaplatit cenu dila v dohodnutém terminu, je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky ceny dľla za každý započatý den prodlení.

uúŠŠí moc

'a.

b.

Fýu Wytétocgecirá/kysezavyššÍ moc pcNažLgípřÍm',které ňEýsoú zá/išé na sMuvních stranáh a kl«ésnduvn1
stranynerrrhou cMivrút. Jedná se rlapř.o\/ákujndi|i2m, pmání,žNdné pchony, rrirncřádrá qpaťření pň epkkrrii
pňjata ayár)yv%né rmci apod.

Ftkud sesph1ěrlitébcj*drákydane nemmmv důskdkLlVyššÍ rrrxj strana, kt«á se bude chtit navyšší rncccxivdd,
µ~druhou stranu o úpravu pdvrzené o*jná%ve\mahu kpřédmětu,oeně adobě pkiěnl. Pokui neci®e kckhodě,
nná strana, kt«á secdvdda mvyšší moc, pa'ocdstcuµt od d*~g'(s'nbuvy). Úännod odstajpení nastá)vávtomo
přiµdě dr)emcbnjčení aznánrenl.

Tento dok/8d byl vytištěn /nformačn/m systémem Ql 105.21, Stnmg 3



Boniťa
Hřiště provšechnygenerace

Nabídka vydaná NAB-2023-000376
List č. 4 /4

Záru|q/,umční doba a pQjištění
a. Záruční lhůta počíná běžd dnem předáni řädně µwedenäio díla McMtdem Záruka m jedndjivé hemi prvky je

náskcbmě:
b. 120 rrěsícůzáruka na dílyjako např. baňáy,téa pružňwých houpadel čekskkzavek=., kt«é jscmyrobaiy

zvysckcjtkkéhcx)ekmm/enaô pdyetýenu (HDFF) nebcm/ysckdjak&lo larňnátu (HFL).
c. 60 měsíajzáruka na nosnéčásti kcnstnjkd hamlch prvků (nemahgese na µy\mchcNou úptavu=Nu, |& zinek

apod·)·
d. 6Cm1ěsľcůzáuka na odatnf kcNovéa cFevěné čášdi hernkh prvků (nemahujeena pcNrchcNou úpm'u,bavu,

|ak ziriekapod.).
e. 24 nĚsícůzáruka na pcNnchjvuu úpíavu astákjtjarevmd (žgména barvu, |ak zinekapcd.),
f. 24měsicůzáuka rm/rstvené rnateňájy(např. přeldjžka)ÁduuNky, pŕuänyadAyk jEýichupevněnľ, laäska,

spcNnrndeňa.
g. 20 letzáuka na nerezové kcnstrukce.
h. 24 měsíců na cstatní nespedňkoiané čású.

Fbdrnínkou Fdafncm' zánukyje pnuváděnÍ pra\/ick?héběžné užAddské úchžby haních prvků a jcýich příšušensM
v mkdust«Mdým' pcdnnínkam' a pcužímoňgmaních náhrachkh dílů specifkj\/ar)ýchZhd(Mtdan

i. Zámka se nevzkhuje na vady vzrúklé varkkdstvim, ázím zaMiěnIm, násilným poškazením, nevhodnou údtžbou,
rmxxným =&anh}, pouätím a instdací, které jsou v muoru stedňdýň podhínkari, pňra'eným qpcitřebením,
rmc)dĽžEnímhamymtarm kajtn ar|ásM(yävdrýd1 µ)hran

j. Zámkaserkmahge na dmcMj pcNrchwé úplwydÍ|ů,tase rnLBídepdřdy 1xza 24 rněsků obncMt.
k Zámkasenmahuje na úchžblj,úprayu adcp~nÍrrEReňá|uvdcpackNých pk:chách.
1. Záruka se naztahuje na r}evhalné, nem'stné použi%n1 prvků (8. takcNé, které ~ývá z jeho lcýdého a běžného

uätí, r%ř.%uzavkaje určena ke slduzu v sedě shara ddůmatnÍ uäti je "epň'pušhé a .
m ZänjkazamvpřípaděrEqp~néhc)zásahucbhemÍhopMu
n. Během záuční lhůty je 3KjkMtd po\Ána") bazNtně qxaAt vzrúklé vaay dda ztitulu ridwditrě pKjveda*h pracl nebo

skytýdmd rrdeňáhj.=ovitd jeopráměn z\/ditzpůsdjqmvy, ato bud'\/ýměnumebo qxavu dílu.

Tento dok/ed bý Wt/štěn /nlbm18čn/m sysfômem Ql 105.21, Stmna 4



Bonita
Hřiště pro všechny generace
Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583
664 24 Drásov
lČO 27738795 DlČ CZ27738795

Nabidka vydaná

Odběratel

NAB-2023-000472
List č. 1 / 4

Krajské ředitelstvi poIicie PIzeňského kraje

východní Předměsti, Nádražní 2437/2
301 00 Plzeň
lČO 75151529 DlČ CZ75151529

Dodací adresa
Krajské ředitelstvi policie PIzeňského kraje

vyřizuje

34004 Javorská 98, 340 04 Železná Ruda,
-Česko

Kontaktní osoba

Platnost od 14.03.2023 Platnost do 13.04.2023

Způsob úhrady Převodem
Způsob dopravy Dodavatelem
Kód akce OP-2023-000401

Datum vytvoření 14.03.2023
Datum dodání 30.06.2023

Ceny jsou uváděny Bez daně
objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

Předmět
Kód zboží Název zbožľ

94U-305KW- Universal-trojvěžová. čtyřboká (V.P. do 1m.
1001/15 celokovová. hnědá) - Atyp (HPL)

94U-305KW- Montáž
1001/15_

DP-PR-2510R-15 Dopadová plocha pryžový povrch 25mm,
červená, 1.0m2, v.p. 0.9m, 1000x1000X25, rastr
15mm - na beton nebo jiný pevný podklad

POD-002-2_ Montáž - pok!ádka - dopadová pIocha pryžový
povrch

VH-401KW-10/15 Vahadlová houpačka (čtyřmistná. v,p. do 1m.
cdokovová. hnědá)

VH-401KW-10_ Montáž

PY-630K-10/15 Lanová pyramida 3 m (6 nap. zámků. výška 3m.
v.p. do 1m)

PY-630K-10_ Montáž

HP-080K-10/15 Houpadlo na pružině - Medvěd (v.p. do 1m.
celokovový/HDpE)

HP-080K-10_ Montáž

BP-001 Bezpečnostní pryžový povrch červený pod
houpadlo. 1000x1000x30mm

BP-001_ Montáž

1T-100K-10-CZ Informační tabule včetně provoznľho řádu CZ
(v.p. do 1m. DiBOND/kov)

IT-100K-10_ Montáž

REV-001 Revize hernlho prvku

REV-DOP-001 Doprava revizního technika hernľch prvků

Tento dok/ad byl vytištěn informačn/m systémem Ql 105.21,

Množství MJ Cena za
jednotku

1,00ks 198 553,00

1,00ks 26 640,00

3,00m2 1 101,40

3,00ks 171,00

1,00ks 21 002,00

1,00ks 1 980,00

1,00ks 51 800,00

1,00ks 8 550,00

1,00ks 12 876,00

1,00ks 1 440,00

1,00ks 1 249,60

1,00ks 864,00

1,00ks 1 927,20

1,00ks 720,00

4,00ks 490,00

1,00ks 1 400,00

Cena celkem Sazba DPH
DPH %

198 553,00 21,00 41 696,13

26 640,00 21,00 5 594,40

3 304,20 21,00 693,88

513,00 21,00 107,73

21 002,00 21,00 4410,42

1 980,00 21,00 415,80

51 800,00 21,00 10 878,00

8 550,00 21,00 1 795,50

12 876,00 21,00 2 703,96

1 440,00 21,00 302,40
1 249,60 21,00 262,42

864,00 21,00 181,44

1 927,20 21,00 404,71

720,00 21,00 151,20

1 960,00 21,00 411,60

1 400,00 21,00 294,00

Celkem

240 249,13

32 234,40

3 998,08

620,73

25412,42

2 395,80

62 678,00

10 345,50

15 579,96

1 742,40

1 512,02

1 045,44

2 331,91

871,20

2 371,60

1 694,00

Strana 1



Bonita Nabídka vydaná
Hřiště pro všechny generace
LA-311KZnP-10 Sedací souprava (v.p. do 1m. plast/kov Zn) 1,00ks 20 680,00

LA-311KZnP-10_ Montáž 1,00ks 864,00

LA-118KZnP-10 Lavička - mobilní (s opěradlem. v.p. do 1m. 2,00ks 9 592,00
plast/kov Zn)

LA-118KZnP-10_ Montáž 2,00ks 288,00

ok-020kp odpadkový koš se střiškou (s pozinkovanou 1,00ks 5 895,97
vložkou. v.p. do 1m. plast/kov)

OK-020KP_ Montáž 1,00ks 720,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

NAB-2023-000472
List č. 2 /4

20 680,00 21,00 4 342,80 25 022,80
864,00 21,00 181,44 1 045,44

19 184,00 21,00 4 028,64 23 212,64

576,00 21,00 120,96 696,96
5 895,97 21,00 1 238,15 7134,12

720,00 21,00 151,20 871,20

382 698,97 CZK
80 366,78 CZK

Celkem k úhradě 463 065,76 CZK
Prohlédněte si hřiště Bonita ve Vašem okolí, např. Ĺf Bystré u Klatov 339 01, Obec Mochtín , 49.3575278N,

13.3959722E

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není použiván k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze
dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razitko a podpis na naše
Potvrzení přijetí objednávky (v připadě nepřiznivých klimatických podmínek bude dodávka dÍ|čÍ části díla posunuta na
nejbližši možný termin realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů, které maji
významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodlouženIterrMnu se prodloužIi celková délka výstavby).

V ceně montáže herniho prvku je obsaženo:
- montáž prvku na mľstě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazeni, ukotveni prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

Objednatel bere na vědomí, že herni prvky budou zhotovitelem umistěny na pozemku {staveništi) dle jednotlivých tech.
Iistů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasís tím, že pokud zhotoviteli
pIsemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozloženI hernich prvků provede
sám zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakresleni musí být
sjednána pIsemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V připadě, že změna nebude potvrzena pIsemně 14 dnů před
realizací a dlky tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodleni
jako vIcepráce v ceně 850,- Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 7500 KČ bez DPH.

objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

objednatel prohlašuje, že na mistě realizace předmětu díla nevedou Žádné inženýrské sÍtě. V připadě, že tomu tak neni,
Dbjednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sÍtí a umistění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájenim výkopových prací, je
3bjednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských sÍtí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vIcepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabidce Zhotoviteie je kalkulováno s běžným podložIm v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je misto realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavebni suť, apod.), skalnatým podložim, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na
Tento dok/ad byl vytištěn informačn/m systémem Ql 105.21, Strana 2



" Bonita Nabidka vydaná NAB-2023-000472
List č. 3 /4

Hřiště pro všechny generace

úhradu víceprací spojených se ztíženými podminkami při realizaci instalace hernich prvků. Sazba za provedené
vIcepráce je sjednána dohodou smluvnich stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednate! povinen uhradit
veškeré náklady spojené s rea|izacÍvÍceprací.

Revize herních prvků neni součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení
prostřednictvím emailu

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozni knihou dětských hřišť
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je
rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele Smluvni strany se dále
dohodly, že po předáni díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovniky Zhotovitele zjištěno na mÍstě realizace, že i přes předchozí
upozorněni ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu dila, je oprávněn Zhotovitel
požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 7500,- KČ, a to i opakovaně za každé takové porušeni.

Pokud bude na místě Čerstvá nezhutněná zemina, bude účtován marný výjezd dle platného ceniku.

Smluvní strany si ujednaly možnost zrušení závazku Objednatelem zaplacením odstupného ve smyslu ustanovení §
1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik. Objednatel je oprávněn zrušit závazek plynoucIz této objednávky
zaplacenim odstupného, přičemž je povinen zaplatit Zhotoviteli odstupné ve výši:
- 50 % z ceny díla včetně DPH v případě, že došlo ke zrušeníve lhůtě do 14 dnů (včetně) od podpisu objednávky
Objednatelem;
-100 % z ceny díla včetně DPH v připadě, že ke zrušeníve lhůtě nad 14 dnů od podpisu objednávky Objednatelem.
V rámci počítáni|hůty pro možnost zrušit závazek zaplacenim odstupného se započítává již den podepsáníobjednávky
Objednatelem.

V připadě, že Objednatel poruši závazek zaplatit cenu díla v dohodnutém terminu, je povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvnľ pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky ceny díla za každý započatý den prodleni.

Vyšší moc

a,

b,

Pro účely této objednávky se za vyšší moc považují připady, které nejsou závislé na smluvních stranách a které
smluvní strany nemohou ovlivnit. jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, mimořádná
opatření při epidemii přijata orgány veřejné moci apod.

Pokud se splněnitéto objednávky stane nemožným v důsledku vyššľ moci, strana, která se bude chtít na vyšší
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu potvrzené objednávky ve vztahu k předmětu, ceně a době plněnľ.
Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšši moc, právo odstoupit od objednávky (smlouvy).
Účinnost odstoupeni nastává v tomto připadě dnem doručení oznámeni.

Záruky, záručni doba a pojištění

a. Záruční Ihůta počÍná běžet dnem předání řádně provedeného dila Zhotovitelem. Záruka na jednotlivé herní
prvky je Zhotovitelem stanovena následovně:

b. 120 měsiců záruka na dily jako např, bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které
jsou vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylenu (HDPE) nebo z vysokotlakého laminátu
(HPL).

c. 60 měsíců záruka na nosné části konstrukcľ hernich prvků (nevztahuje se na povrchovou úpravu, barvu,
lak, zinek apod.).

d. 60 měsiců záruka na ostatní kovové a dřevěné části herních prvků (nevztahuje se na povrchovou
úpravu, barvu, lak, zinek apod.).

Tento dok/ad byl vylištěn informačn/m systémem Ql 105.21, Strana 3



= Bonita
Hřiště pro všechny generace

Nabidka vydaná NAB-2023-000472
List č. 4 /4

e. 24 měsíců záruka na povrchovou úpravu a stálobarevnost (zejména barvu, lak, zinek apod.),
f. 24 měsÍců záruka na vrstvené materiály (např. překližka), skluzavky, pružiny a díly k jejich upevnění,

ložiska, spojovací materiál.
g. 20 let záruka na nerezové konstrukce.
h. 24 měsíců na ostatni nespecifikované části.

Podmínkou platnosti záruky je prováděni pravidelné běžné uživatelské údržby hernlch prvků a jejich
přÍs|ušenstvj v souladu s technickými podminkami a používání originálnIch náhradnich dilů specifikovaných
Zhotovitelem.

i. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvľm, cizím zaviněnim, násilným poškozením, nevhodnou údržbou,
neodborným zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, přirozeným
opotřebenim, nedodrženim harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom.

j. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dilů, ta se musi dle potřeby 1x za 24 měsÍců obnovit.
k. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňovánI materiálu v dopadových plochách.
1. Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné použÍváni prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a

běžného užití, např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatni užití je nepřipustné a zakázané.
m. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herniho prvku.
n. Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady dila z titulu nekvalitně provedených

prací nebo skrytých vad materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to bud'výměnu, nebo opravu
dílu.

Tento dok/ad byl vytištěn /nformačn/m syslémem Ql 105.21, Sfrana 4


